
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI 
CAPODISTRIA 

 

ŽUPAN – IL SINDACO 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       

                                                      Tel. +386 05 6646 228    Fax +386 05 627 16 02 

 Na podlagi 13.člena Odloka o ureditvi položaja Javnega podjetja – Azienda pubblica Komunala Koper, 

d.o.o.-s.r.l. (Uradne objave, št.52/2002 in Uradni list RS št. 74/05 in 84/06), 5. in 39.člena Odloka o 

pristaniščih (Uradni list RS, št.4/10 in 65/10 in 35/2011) ter 42.člena Statuta Mestne občine Koper 

(Uradne objave, št.40/00, 30/01 in 29/03 in Uradni list RS, št.90/05, 67/06 in 39/08) je župan Mestne 

občine Koper sprejel naslednji  

 

SKLEP 

 

 

1. 

 

Določi se pristojbina za uporabo privezov v pristaniščih na območju Mestne občine Koper, ki jih 

upravlja javno podjetje Komunala Koper, d.o.o.-s.r.l. 

 

 

2. 

 

Pristojbine oziroma cene za uporabo priveza v pristaniščih iz 1. točke so: 

 

1. CONA »A« - novi pomoli (koprsko mestno pristanišče) 
 A1: Plavajoči pomoli na novem pomolu 
 do 3,99m 575,00  
 od 4-5,99m 690,00  
 od 6-8m 825,00  
 A2: Privezi ob Semedelski cesti 
 do 3,99m 575,00  
 od 4-5,99m 690,00  
 od 6-8m 825,00  
    

2. CONA »B« (koprsko mestno pristanišče) 

 B1: Mandrač ob Ukmarjevem trgu 
 do 3,99m 400,00  
 od 4-5,99m 480,00  
 od 6-8m 580,00  
 B2: Stari mandrač 
 do 3,99m 400,00  
 od 4-5,99m 480,00  
 od 6-8m 580,00  
    

3. CONA »C« 

 C1: Mandrač v ustju Badaševice 
 do 3,99m 290,00  
 od 4-5,99m 345,00  
 od 6-8m 410,00  
    



 C2: Mandrač  Valdoltra 
 do 3,99m 290,00  
 od 4-5,99m 345,00  
 od 6-8m 410,00  
    
 C3: Območje pomola Sv. Katarina 
 do 3,99m 290,00  
 od 4-5,99m 345,00  
 od 6-8m 410,00  
    
    

4. RIBIŠKO PRISTANIŠČE (CONA B) 
 do 3,99m 1,00  
 od 4-5,99m 1,00  
 od 6-7,99m 1,00  

 od 8-9,99m 1,00  
 od 10-11,99m 1,00  
 od 12-13,99m 1,00  
 od 14-15,99m 1,00  

 od 16-17,99m 1,00  
 od 18-20m 1,00  
  
    

5. PRISTOJBINE ZA DNEVNI PRIVEZ (SEKTOR 3) 
 za dolžinski meter/dan 3,10  
    

 

 

3. 

Cene so določene brez davka na dodano vrednost. 

 

4. 

 

Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati  sklep št. 373-1/2010-3 z dne 13.09.2011. 

 

5. 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS, cene skladno s tem sklepom pa se 

začnejo obračunavati od 1.1.2012 dalje. 

 

 

 

 

Številka: 373-1/2010-4            Župan: 

Datum:   22.12.2011       Boris Popovič 

 

 

 

 

 

 

 

Poslati: 

 Komunala Koper, Ulica 15.maja 4, 6000 Koper, 

 Urad za gospodarske javne službe in promet, 

 Urad za finance in računovodstvo, 

 Spis 


